Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,
            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№14 от 04.05.2021
«О внесении изменений в постановление Администрации МО СП «село Средние Пахачи» от 03.10.2017 №22 «Об отнесении жилых квартир к составу специализированного жилого фонда сельского поселения "село Средние Пахачи"»»

В соответствии с ч. 2 ст. 92 ЖК РФ, п. 3 «Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду» утвержденных постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 №42, протестом прокурора Олюторского муниципального района №07-04-2021 от 27.04.2021:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации МО СП «село Средние Пахачи» от 03.10.2017 №22 «Об отнесении жилых квартир к составу специализированного жилого фонда сельского поселения "село Средние Пахачи"», а именно:
- признать подпункт 1 пункта 1 постановления - «Камчатский край, Олюторский р-н, с. Средние Пахачи, улица Центральная, дом 13, квартира 1» - недействительным.
2. В остальной части постановление Администрации МО СП «село Средние Пахачи» от 03.10.2017 №22 «Об отнесении жилых квартир к составу специализированного жилого фонда сельского поселения "село Средние Пахачи"» считать действующим.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения «село Средние Пахачи».

ВрИО главы
МО СП "село Средние Пахачи"		   				Ю.В.Мамонова